МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
От 21.05.2024                                                                                                      № 52

г. Тотьма

О признании утратившими силу некоторых
решений Муниципального Собрания
Тотемского муниципального района

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, Муниципальное Собрание Тотемского муниципального
округа РЕШИЛО:

1.  Признать  утратившими  силу  решения  Муниципального  Собрания
Тотемского муниципального района:

от 16.06.2009 № 148 «Об утверждении Положения о порядке размещения
наружной рекламы на территории Тотемского муниципального района»;

от 15.11.2011 № 591 «О внесении изменений в решение Муниципального
Собрания Тотемского муниципального района от 16 июня 2009 года № 148»;

от17.07.2012 № 84 «О внесении изменений в решение Муниципального
Собрания Тотемского муниципального района от 16 июня 2009 года № 148 с
изменениями и дополнениями»;

от 16.12.2015 № 825 «О внесении изменений и дополнений в решение
Муниципального  Собрания  Тотемского  муниципального  района  от  16  июня
2009 года № 148»;

от 17.03.2015 № 650 «Об утверждении Положения о порядке подготовки
документации по планировке территорий»;

от 17.11.2015 № 787 «О внесении изменений в решение Муниципального
Собрания Тотемского муниципального района от 17 марта 2015 года № 650».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит
размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа

О. Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа С. Л. Селянин